



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.09.2022

г. Тамбов

№ 115

О внесении изменений в приказ комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 17.01.2022 № 24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказами от 11.04.2022 № 374, от 16.05.2022 № 567)

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова от 31.12.2015 № 9662 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа – город Тамбов и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в связи с производственной необходимостью и уточнением показателей, характеризующих объем муниципальной услуги, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 17.01.2022 № 24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказами от 11.04.2022 № 374, от 16.05.2022 № 567) следующие изменения:

- в графе 10 раздела 3 приложения № 1 к приказу цифры «168» заменить цифрами «195»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 2 к приказу цифры «60» заменить цифрами «54»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 3 к приказу цифры «54» заменить цифрами «66»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 4 к приказу цифры «115» заменить цифрами «112»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 5 к приказу цифры «106» заменить цифрами «95»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 6 к приказу цифры «44» заменить цифрами «42»;

- в графе 10 раздела 3 приложения № 7 к приказу цифры «47» заменить цифрами «51»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 8 к приказу цифры «127» заменить цифрами «123»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 9 к приказу цифры «140» заменить цифрами «130»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 12 к приказу цифры «163» заменить цифрами «170»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 14 к приказу цифры «115» заменить цифрами «110»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 19 к приказу цифры «91» заменить цифрами «82».

Председатель комитета образования



Е.Д. Выжимов